2021 年 10 月 27 日
お客様各位

アヂホモミクサー® 2M-2型、2M-5型
モータ、ドライバ等の修理対応終了のお知らせ

拝啓 紅葉の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。
さて、下記の修理対応を終了する件についてご案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をおかけい

たしますが、今後も技術開発に注力し、皆様のお役に立つ製品のご提供に努めてまいります。お客様の

益々のご発展を祈願申し上げますと共に、引き続き弊社製品をご愛顧承りますようお願い申し上げます。

敬具

記

2017 年 3 月まで販売しておりましたアヂホモミクサー® 2M-2 型、2M-5 型のモータ、

ドライバは 2015 年 5 月をもって生産終了となりました。
その際、可能な在庫を確保し修理対応してまいりましたが、このたび弊社の在庫終了が

確認されましたので、モータ、ドライバの修理対応を終了させていただきます。

モータ、ドライバ等の電気計装部は刷新し、2017 年 4 月より新型として販売開始しま

したが、旧型との互換性はないため、故障時は新型機への更新をお願い申し上げます。
詳細は弊社までご相談ください。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
 プライミクス株式会社

 info@primix.jp